

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa ustanovenia §-u 409 a nasl.
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „**rámcová zmluva**“ v príslušnom gramatickom tvare).

Zmluvné strany

Kupujúci:

Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach, Nemocničná 2, 972 01 Bojnice

Zastúpená: MUDr. Ladislav Gerlich, MPH, riaditeľ NsP

Bankové spojenie: VÚB pobočka Prievidza

Číslo účtu: 28133-382/0200

IČO: 17335795

IČ DPH: SK2021163276

(ďalej len ako „**kupujúci**“)

Predávajúci:

Obchodné meno : **DeLUX - SM, s. r. o., 1. mája 939, 952 01 Vráble**

Zápis v registri : obchodný register OS Nitra, oddiel Sro, vložka č. 3209/N

Zastúpený: Mgr. Rastislav Demeš, konateľ

Ing. Annamária Striešková, konateľka

Bankové spojenie : VÚB, a. s., Nitra,

Číslo účtu: 1497953257/0200

IČO : 31 427 855

IČ DPH: SK2020405750

Kontakt : tel./fax 037/7768711, 7768741, e-mail delux@delux.sk

(ďalej len ako „**predávajúci**“)

1. Čl. 1 - Preambula

Táto kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších

predpisov. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania –užšia súťaž – podprahová zákazka. Špecifikácia predmetu zákazky je zhodná s podmienkami uvedenými v súťažných podkladoch a v ponuke.

2. Čl. 2 – Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je dodávka čistiacich a hygienických prostriedkov pre potreby NsP vrátane dopravy a vyloženia v sklade MTZ podľa prílohy č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú časť zmluvy.

2.2. Predpokladané množstvo sa považuje za približné a nezaväzuje kupujúceho k odobratiu tohto množstva. Predávajúci má nárok na zaplatenie kúpnej ceny za tovar skutočne dodaný, ktorého príjem je potvrdený kupujúcim na dodacom liste.

2.3. Predávajúci si vyhradzuje právo odoberať podľa potreby aj iné druhy tovaru, ktoré nie sú uvedené v prílohe č. 1.

3. Čl. 3 - Miesto a termín dodania tovaru

3.1 Miestom dodania tovaru v rozsahu podľa čl. 2 ods.2.1:

Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach, Nemocničná 2, 972 01 Bojnice, sklad MTZ v pracovnej dobe od 7.00 do 15.00 h. v pracovné dni. Predávajúci

zabezpečí dodávku predmetu plnenia vlastným motorovým vozidlom a vyloženie v areáli nemocnice –sklad MTZ.

3.2. Lehota na dodanie tovaru 7 dní od doručenia objednávky písomne, elektronicky. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar podľa sortimentu a množstva uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Podkladom pre fakturáciu musí byť dodací list potvrdený podpisom oprávneného pracovníka kupujúceho.

Kupujúci:

Písomný kontakt: sklad MTZ

Telefonický kontakt: 046/5112166

e-mail: nakupne@hospital-bojnice.sk

Kontaktná osoba: Gabriela Tonhauserová

Predávajúci:

Písomný kontakt: Delux – SM, s.ro

Telefonický kontakt: 037/7768724

0903/723 415

E-mail: stanislav.marecek@delux.sk

martina.dezoova@delux.sk

Kontaktná osoba: Stanislav Mareček

Martina Dežöová

4. Čl. 4 - Cena

4.1 Cena za plnenie predmetu zmluvy, v rozsahu čl. 2 ods. 2.1 tejto zmluvy, je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení zákona č.196/2000 Z.z., vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov.

4.2 Kúpna cena pre kupujúceho zahŕňa v sebe dodávku tovaru, DPH, vyloženie tovaru a ďalšie náklady, ktoré súvisia s dodaním predmetu plnenia. Cena obsahuje jednotkovú cenu podľa druhu tovaru, DPH, jednotkovú cenu vrátane DPH, celkovú cenu za predpokladané množstvo, DPH, celkovú cenu za predpokladané množstvo vrátane DPH. Cena predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

4.3. Dohodou účastníkov tejto zmluvy je stanovená povinnosť kupujúceho zaplatiť sumu dodávky po dodaní tovaru na základe faktúry do 60 dní od vystavenia faktúry.

4.4 Pokiaľ vystavená faktúra nebude obsahovať všetky predpísané náležitosti v zmysle zákona o DPH č. 222/2004 Z.z. v znení neskorších predpisov, prípadne po obsahovej stránke nebude úplná, alebo ak nebude v súlade s touto zmluvou, odberateľ si vyhradzuje právo takúto faktúru vrátiť dodávateľovi na prepracovanie. Lehota splatnosti faktúry začína plynúť odberateľovi až po vystavení opravenej faktúry.

4. 5. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti vzniká predávajúcemu nárok účtovať úrok z omeškania vo výške 0,02% z fakturovanej ceny za každý deň omeškania.

4.6. Ak predávajúci nedodá predmet zmluvy v termíne uvedenom v bode 3.2. vzniká kupujúcemu nárok účtovať úrok z omeškania vo výške 0,02 % z neuskutočneného plnenia za každý deň omeškania.

4.7. Kupujúci sa zaväzuje po prerokovaní s predávajúcim súhlasiť so zmenami dohodnutej kúpnej

ceny výlučne z dôvodu objektívnych finančných vplyvov a to: opatrenia finančných orgánov,

legislatívnych zmien, zmeny cla, zmeny daňových predpisov, z dôvodu preukázateľne zvýšených

vstupných nákladov, ktoré dodávateľ vie písomne doložiť, ktoré v čase spracovania ponuky nebolo

možné predvídať. Zmluva môže byť menená alebo doplnená písomne po dohode zmluvných strán

formou číslovaných dodatkov.

Zmluvné strany sú oprávnené uzavrieť dodatok ku kúpnej zmluve v zmysle tohto bodu z dôvodu

zvýšenia vstupných nákladov predávajúceho, na základe jeho písomnej žiadosti, ktorá musí byť

riadne a preukázateľne zdôvodnená a doručená kupujúcemu v dostatočnom časovom predstihu pred

navrhovanou účinnosťou požadovaného navýšenia cien.

5. Čl. 5 – Vady tovaru, reklamácie, záruky

5.1. Predávajúci je povinný dodať tovar so záručnou dobou 24 mesiacov. Pri prevzatí dodávky je kupujúci povinný zistiť jej kompletnosť a kvalitu bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 5 dní od prevzatia tovaru reklamovať prípadné zrejme vady tovaru. Za vady zrejme už pri odbere tovaru sa považujú vady, ktoré od začiatku robia tovar neupotrebitelným.

5.2. Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a násl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky a zodpovednosti za vady.

6. Čl. 6 - Záruky a sankcie

6.1 Dodávateľ je povinný dodať predmet zmluvy v množstve, sortimente a kvalite v súlade s touto zmluvou. Ak dodávateľ nesplní záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy riadne a včas, je odberateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy.

7. Čl. 7 – Riešenie sporov

7.1 Prípadné nedorozumenia, alebo rozpory, sa zmluvné strany budú maximálne usilovať riešiť dohodou.

7.2 Zmluvný vzťah sa bude riadiť príslušným právnym poriadkom platným na území SR. Spory bude rozhodovať príslušný súd SR a to v jazyku slovenskom. Závazný je slovenský výklad dokumentov a zmluvy.

8. Čl. 8 - Záverečné ustanovenia

8.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a uzatvára sa na dobu určitú – na 12 mesiacov od podpisu zmluvy s možnosťou jej predĺženia dodatkom k zmluve pri dodržaní ustanovení uvedených v zákone č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmeně a doplnění niektorých zákonov v znení neskorších predpisov § 9 ods. 3. . Zmluva nadobúda účinnosť najskôr v deň nasledujúci po dni, kedy bola zmluva zverejnená na webovom sídle kupujúceho.

8.2 Vzťahy touto zmluvou priamo neupravené sa riadia ustanoveniami platného Obchodného zákonníka a súvisiacimi slovenskými právnymi predpismi.

8.3 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy sú platné len vtedy, ak boli dohodnuté písomne vo forme dodatku k tejto zmluve a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

8.4. Zmluvu je možné vypovedať bez udania dôvodu s jednomesačnou výpovednou lehotou, ktorá začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúcim po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

8.5. Súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 Kalkulácia ceny /vzor je súčasťou súťažných podkladov/

8.6. Kúpna zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dva exempláre.

Predávajúci

Kupujúci

pr

Identifikačné údaje uchádzača:

ČISTIACE A HYGIENICKE PROSTRIEDKY ŠPECIFIKÁCIA A KALKULÁCIA CENY

Ceny uviesť v EUR na dve desatinné miesta.											
P. č.	Druh tovaru	Merná jedn.	Jedn.cena bez DPH	DPH	Jedn.cena s DPH	Predpoklad.mn množ.za rok	Cena za predp. množ.bez DPH	DPH	Cena za predp. množ.s DPH		
1	Papier toaletný HARMASAN - biely , 2-vrstvový,	ks	0,39 €	0,08 €	0,47 €	20 000	7 840,00 €	1 568,00 €	9 408,00 €		
2	Uteráky papierové, jednorázové, skladanie ZZ, dvojrstvové, biele, savé	ks	0,86 €	0,17 €	1,03 €	14 000	12 040,00 €	4 760,00 €	16 800,00 €		
3	Servítky biele, jednovrstvové, biele / 100 ks v baliku 33x33cm /, čoča 220g	ks	0,65 €	0,13 €	0,78 €	3 000	1 947,00 €	389,40 €	2 336,40 €		
4	Utiery kuchynské - dvojrstvové, savé, / bal. 2x50m /, min. 210 útržkov	balení	0,43 €	0,09 €	0,51 €	200	85,00 €	17,00 €	102,00 €		
5	Jar - tekutý čistiaci prostriedok na riad - 1/2 litrové balenie,	ks	0,66 €	0,13 €	0,80 €	8 300	5 511,20 €	1 102,24 €	6 613,44 €		
6	Prášok čistiaci, 500g	ks	0,41 €	0,08 €	0,49 €	1 500	615,00 €	123,00 €	738,00 €		
7	CIF 500 ml	ks	0,58 €	0,12 €	0,70 €	60	34,86 €	6,97 €	41,83 €		
8	Savo originál - jednolitrové	ks	0,62 €	0,12 €	0,74 €	700	433,30 €	86,66 €	519,96 €		
9	Domesstos - 0,7 litrový	ks	1,39 €	0,28 €	1,67 €	300	418,20 €	83,64 €	501,84 €		
10	Prosavon - tekuté dezinfekčné mydlo, jednolitrové	ks	0,95 €	0,19 €	1,14 €	40	37,84 €	7,57 €	45,41 €		
11	Mydlo tekuté - jednolitrové	ks	0,78 €	0,16 €	0,94 €	600	468,00 €	93,60 €	561,60 €		
12	Mydlo tekuté - 1/2 litrové s dávkovačom	ks	0,70 €	0,14 €	0,84 €	300	210,30 €	42,06 €	252,36 €		

P. č.	Druh tovaru	Merá jedn.	Jedn.cena bez DPH	DPH	Jedn.cena s DPH	Predpoklad.mn. množ.za rok	Jedn.cena s DPH	
31	Handra biela tkaná na podlahu 60 x 55 cm	ks	0,62 €	0,12 €	0,74 €	600	372,00 €	74,40 €
32	Handra z netkanej textilie 34 x 38 cm v troch farbách	ks	0,30 €	0,06 €	0,36 €	1 000	300,00 €	60,00 €
	S p o l u		x	x	x	x	32 771,02 €	8 906,20 €
								41 677,22 €

**CENA CELKOM ZA PREDPOKLADANÉ MNOŽSTVO
PREDMETU ZÁKAZKY ZA 1 ROK**

32 771,02 €	8 906,20 €	41 677,22 €

Vráble 20. 10. 2011